
ING. ZDENEK BUČE 

MURSP00AC1KX 
Inženýrská, projekční a stavební činnost 

DODATEK C 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO O 72 /2016 NA VYTVOŘENI PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE A VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI NA AKCI 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ ROSICE, POD ZAHRÁDKAM1120 - PODPORA 
KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ A ROZŠÍŘENÍ KAPACIT-

STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ VČETNĚ ŘEŠENÍ NOVÉHO ZASTŘEŠENÍ, BEZBARIÉROVOST 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY VČETNĚ PŘÍSTUPŮ DO ŠKOLNÍCH DRUŽIN A ŠKOLNÍCH KLUBŮ V AREÁLU 

ŠKOLY, VYBAVENÍ UČEBEN  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále také jako „občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále také jen 
jako „smlouva") 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Rosice 

se sídlem Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice, IČO: 00282481 / DIČO: CZ00282481; 
zastoupené 
Tel: 
e-mail: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
6abbzec 

kontaktní osoba: 

tel.: 

e-mail: 

(„Objednatel") 

Mgr. Jaroslav Světlíkem, starostou 

 

a 

(1) Ing. Zdeněk Buček 

se sídlem  IČO: 13418882, DIČO: CZ6109221382; 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Tel: 
e-mail: 
Bankovní spojení: 

(„Zhotovitel") 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany", a každý z nich samostatně „Strana") 

PREAMBULE 

A. Shora uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba spolupodpisu další osoby. 

1 /3 



Inženýrská, projekční a stavební činnost 

B. Dodatek se týká změny či. 1.1, 1.2, 5.1 a 8.8 a jejich věcností. Ostatní články zůstávají beze 
změny. 

1. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

1.1 Nestanoví-li tento dodatek ke Smlouvě o dílo jinak, projektová dokumentace musí být 

zpracovaná jednostupňově 

pro vydání Společného Územního rozhodnutí a stavebního povolení dle přílohy č. 4 
vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. včetně 
vydání všech dalších rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek, jejichž potřeba vyplyne z 
technických řešení vybudování stavby zpracovaných objednatelem v rámci plnění této smlouvy 
a pro provedení stavby dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve 
znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., včetně dokumentace interiérového vybavení. Dokumentace 
bude zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 230/2012, kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a projektová dokumentace musí být způsobilá 
tvořit součást zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce v souladu s § 44 odst. 
4 zákona o VZ, tj. projektová dokumentace stavby musí být zpracovaná do podrobností 
nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce (mj. prostá 
obchodních názvů a značek) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr v 6 vyhotoveních v listinné podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD nosiči, 
přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg a *.pdf, textové části ve formátu 
*.doc nebo *.docx pro MS Word a *.pdf, výkazy výměr ve formátu *.xls nebo *.xlsx pro MS Excel 
(dále jen souhrnně pro všechny dokumenty uvedené v tomto odstavci „ZD"); podkladem pro 
zpracování projektové dokumentace bude Technická specifikace. 

1.2 Objednatel nabude vlastnické právo k jednotlivým částem Projektové dokumentace, jež 
nepožívá ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního vlastnictví, 
schválením. 

5. CENA DÍLA, TERMÍNY PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Za zhotovení Projektové dokumentace, poskytování souvisejících inženýrských činností 
poskytování Služeb pro získání povolení a za všechny ostatní závazky Zhotovitele 
vyplývající z této Smlouvy a za služby poskytnuté v souvislosti s touto Smlouvu, uhradí 
Objednatel Zhotoviteli celkovou maximální cenu za jednotlivé části plnění v maximální 
výši uvedené níže („Cena"). Dále uváděné ceny jsou vždy bez DPH. 

Cena se skládá z těchto pevných částek, tj.: 

(a) 661 800 Kč za dodání Dokumentace pro vydání společného Územního rozhodnutí a 
stavebního povolení, včetně podání žádosti o Společné Uzemní rozhodnutí a Stavební 
povolení a pro provádění stavby včetně výkazu výměr a kontrolního položkového rozpočtu. 

(b) Dokončení díla do 10. 02. 2017 ode dne uzavření Smlouvy o dílo. 

(c) 10 500 Kč za služby pro získání povolení. Dokončení díla do 45 dnů od podání žádosti o 
Společné Uzemní rozhodnutí a Stavební povolení 

Cena zahrnuje veškeré výdaje, úhrady nebo náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti 
s vypracováním Projektové dokumentace (včetně úprav vyžadovaných Objednatelem) 
a poskytnutím Služeb pro získání povolení nebo jakékoli jejich části. Za účelem vyloučení 
pochybností se výslovně stanoví, že Zhotovitel nemá nárok na úhradu výdajů, úhrad nebo 
nákladů vzniklých v souvislosti s vypracováním Projektové dokumentace, poskytnutím Služeb 
pro získání povolení nebo při plnění kterýchkoli svých jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. 
K Ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

2 /3 



Inženýrská, projekční a stavební činnost 
O 

Termíny doby plnění uvedené výše v této smlouvě mohou být změněny v průběhu realizace díla 
po dohodě smluvních stran. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.5 Tento dodatek ke smlouvě byl vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, 
přičemž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení této Smlouvy. 

8. 8. DOLOŽKA ve smyslu § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č: 72/2016, uzavřený mezi městem Rosice, se sídlem 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ: 00282481 a Ing. Zdeňkem Bučkem, 

 IČ 13418882 byl schválena Radou města Rosice dne 9. 01. 2017 usnesením č.: 
58/2016. 

Za Objednatele: 

Místo: Rosice 

Datum: 1

Za Zhotovitele 

Místo:

Datu

Jméno: Mgr. Jaroslav Světlík 

Funkce: starosta 

Jmén

Funkc

3/3 


